PORTARIA Nº 189/2005

SÚMULA: Nomeia através de contrato o Estagiário Ricardo da Cruz Palma de Lima para Exercer a Função de Atendente Administrativo e dá outras providências.

		NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe confere e conforme Acordo de Cooperação, Termo de Compromisso de Estágio e Plano de Estágio nº 9910203324,

		RESOLVE:

		Nomear através de contrato o Estagiário RICARDO DA CRUZ PALMA DE LIMA, portador do RG nº 8.210.349-0 SSP/PR, para Exercer sua Função no Cargo de Atendente Administrativo, Lotado no Setor de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, percebendo os proventos previstos em Plano de Estágio nº 9910203324, retroativo a 01 de Julho de 2005.

		GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 04 de Agosto de 2005.

					     _____________________

					    NORBERTO GOEDERT

					         - Prefeito Municipal -